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odkurzacz ręczny
akumulatorowy Xiaomi Mijia
Jimmy
Cena 878,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy JV51

Kod producenta 3117

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz Xiaomi Jimmy JV51   Lekki, wygodny w użyciu, a przede wszystkim bardzo skuteczny
odkurzacz Xiaomi Jimmy JV51 to prawa ręka każdego, kto dba o codzienną czystość swojego otoczenia. Bardzo duża moc
ssania wzbogacona efektywnością odpowiednio zaprojektowanych końcówek, w tym wałka i turboszczotki, sprawia, że
sprzątanie mieszkania czy domu staje się przyjemnością. Długa praca na jednym ładowaniu pozwala zabrać go także do
samochodu, gdzie z łatwością dotrze do najmniejszych zakamarków. Nowoczesny design sprawi, że urządzenie stanie się
jednym z Twoich ulubionych domowych gadżetów.   O produkcie   Cechy   Silnik: sterowany cyfrowo o mocy 100 tys. obrotów
na minutę (efektywna moc ssania wynosi 115 W) Typ akumulatora: litowy o pojemności 6 x 2,5 Ah Filtr: HEPA (99,97%
usuwania zanieczyszczeń) Moc: 54 W Moc ssania: 1700 Pa Poziom hałasu: 75 dB Pojemność zbiornika na kurz: 0,5 l Zasięg na
jednym ładowaniu: 350 m2 Czas pracy na jednym ładowaniu: - bez elektrycznej szczotki: 40 min. w trybie podstawowym (8
min. w trybie max) - z elektryczną szczotką: 35 min. w trybie podstawowym (7 min. w trybie max) Waga: 1,46 kg (2,9 kg z
kompletem akcesoriów) Zawartość opakowania: odkurzacz, rura, komplet 4 końcówek, bateria, ładowarka, instrukcja obsługi,
dodatkowo: wieszak na ścianę oraz kołki i wkręty     Skuteczność odkurzania Xiaomi Jimmy JV51 jest wyjątkowo skuteczny.
Efektywna moc ssania na poziomie 115 W i siła ssania rzędu 1700 Pa sprawiają, że błyskawicznie zbiera kurz i wszelkie
inne zanieczyszczenia. Skuteczność zwiększa użycie końcówek z obrotowym wałkiem lub turboszczotką. Wałek
zbiera większe zabrudzenia z powierzchni twardych. Z kolei turboszczotka zbiera drobny kurz z takich powierzchni, a
dodatkowo zasysa brud osadzony głęboko, na przykład w dywanach.     Wielofunkcyjność Odkurzacza od Xiaomi, który ma
identyczną moc, jak konkurencyjny, ale dużo droższy Dyson V8, możesz użyć także do odkurzania swojego samochodu. 
Jest bezprzewodowy, więc możesz go po prostu zabrać do garażu czy na parking. Ergonomiczna konstrukcja i 4 różne
końcówki sprawiają, że z łatwością pozbędziesz wszelkich zabrudzeń nawet z najmniejszych samochodowych
zakamarków.   Duża moc ssania Moc ssania Xiaomi Jimmy JV51 wynosi aż 1700 Pa. Dzięki temu, nawet bez użycia
specjalnych szczotek, jest bardzo efektywny. Codzienny kurz, brud i zanieczyszczenia znikają błyskawicznie, a kiedy trzeba
zadziałać specjalnie – wystarczy wybrać odpowiednią końcówkę, a dodatkowo wcisnąć przycisk MAX, który włącza
maksymalną możliwą siłę ssania.   Wydajna bateria Na jednym ładowaniu urządzenie może pracować 40 minut, a
tylko o 5 minut krócej, jeśli użyjemy turboszczotki. Włączając funkcję MAX licz się z tym, że czas pracy bez ładowania
znacząco się skróci, bo do 8 minut bez turboszczotki i 7 minut ze szczotką. Przy funkcji MAX okurzacz wykonuje bowiem swoją
pracę jeszcze dokładniej niż na co dzień. Jest to więc świetny wybór na przykład na większe porządki. Ale wystarczy też na
szybkie i bardzo dogłębne codzienne posprzątanie   Widoczne działanie Dzięki zastosowaniu przezroczystego pojemnika na
kurz i zanieczyszczenia. Dodatkowo takie wzornictwo sprawia, że możemy na bieżąco śledzić skuteczność działania
Xiaomi Jimmy JV51. Pojemnik, napełniając się w trakcie sprzątania, pokazuje, jak bardzo zabrudzone było nasze mieszkanie
czy dom i jak dużo tych zanieczyszczeń udało się wyeliminować.   Łatwość czyszczenia Każdą czyszczącą część urządzenia
można z łatwością wymontować i wyczyścić lub umyć. Wałek, mimo nawet bardzo intensywnego odkurzania, pozostaje
czysty, ale w przypadku silnie zabrudzonego mieszkania można go w razie potrzeby po prostu odpiąć i umyć. Pojemnik na
kurz także wystarczy odblokować odpinając zawór od spodu i wyjąć, a następnie ostrożnie umyć. W tym
przypadku trzeba uważać, aby nie zamoczyć znajdujących się w rączce przewodów. Nie jest to jednak trudne. Wystarczy
jedynie opłukać pojemnik, bez zanurzania go w wodzie.  
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